
 

LICEO CLASSICO - SCIENTIFICO STATALE “ARIOSTO - SPALLANZANI” 

Piazzetta Pignedoli, 2  42121 REGGIO EMILIA (R.E.) - Tel. 0522 438046  Fax 0522 438841 

Via Franchetti, 3  42121 REGGIO EMILIA (R.E.) - Tel. 0522 442124  Fax 0522 432352 

E-mail: segreteria@liceoariostospallanzani-re.edu.it         Home page: www.liceoariostospallanzani-re.edu.it 

CODICE FISCALE N. 80016650352                                                          

       

  
  

Reggio Emilia, 15 ottobre 2025 

 

Ai docenti  

Agli atti 

 

 

 

Comunicazione in forma circolare n° 71 

Disposizione di servizio n° 2 

 

 

Oggetto: Piano sorveglianze intervallo 

 

 

Visti gli art. 20247 e 20248 c.c. 

Visto il CCNL 2018/20221   

Vista la  C.M. 150/1975 art.17 comma f)  “durante l’intervallo delle lezioni, che è almeno di 10 minuti, è 

necessario che il personale docente di turno vigili sul comportamento degli alunni in maniera da evitare 

che si arrechi pregiudizio alle persone e alle cose”). 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

DETERMINA 

 

 

 

Il piano di sorveglianze allegato alla presente. 

 

 

                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                        F.to  Prof.ssa Rossella Crisafi 

 

mailto:segreteria@liceoariostospallanzani-re.edu.it



